
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від _13_ лютого 2023 р. Київ № 71 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 07.02.2023р. № 59 

Відповідно до доповідної записки директора департаменту забезпечення 
діяльності збірних команд Жержерунової Наталії Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу ФБУ від 07.02.2023р. № 59 «Про проведення 
навчально-тренувального збору до кваліфікації чемпіонату світу з баскетболу 
національної збірної команди України з баскетболу (чоловіки)» виклавши 
пункти 2.1, 2.2, 3 та 7 у такій редакції: 

«2.1 Склад офіційної делегації, учасників навчально-тренувального 
збору, чоловічої національної збірної команди України з баскетболу у 
кількості 24 особи (додаток 1).» 

«2.2 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 418786 (чотириста вісімнадцять тисяч сімсот 
вісімдесят шість) грн. (додаток 2).» 

«3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів 
чоловічої національної збірної команди України з баскетболу з 17 по 21 
лютого 2023 року в кількості 14 осіб за маршрутом: місце перебування - м. 
Рига (Латвія), та 1 особу за маршрутом: місце перебування - м. Рига (Латвія) -
за власний рахунок. Взяти до уваги, що 9 осіб перебувають на місці (м. Рига, 
Латвія).» 



«7. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 392000 (триста дев'яносто дві тисячі) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Ляху X., визначеною матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Кошти у сумі 10120 (десять тисяч сто двадцять) євро перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Лебедєва А.В., визначеним матеріально та фінансово 
відповідальною особою.» 

2. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 07.02.2023р. № 59 «Про 
проведення навчально-тренувального збору до кваліфікації чемпіонату світу з 
баскетболу національної збірної команди України з баскетболу (чоловіки», 
виклавши його в новій редакції. 

3. Внести зміни до додатку 2 наказу ФБУ від 07.02.2023р. № 59 «Про 
проведення навчально-тренувального збору до кваліфікації чемпіонату світу з 
баскетболу національної збірної команди України з баскетболу (чоловіки», 
виклавши його в новій редакції. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступник Генерального секретаря 
Федерації баскетболу України Л. ШАБАНОВА 



Додаток 1 

до наказу ФБУ 

від 07 лютого 2023р. № 59 

(в редакції наказу ФБУ 71 від 13.02.2023р.) 

СПИСОК 

учасників навчально-тренувального збору до кваліфікації чемпіонату світу 
національної збірної команди України (чоловіки) 

з 18 по 21 лютого 2023 року, м. Рига (Латвія) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально 

адміністратив 
на одиниця 

Місце 
перебування 

1. Санон Юсуф 
Владлен 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

2. Войналович 
Андрій 
Валерійович 

спортсмен м. Київ Естонія 

3. Близнюк Богдан 
Олегович 

спортсмен м. Київ Італія 

4. Герун Володимир 
Михайлович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

Іспанія 

5. Крутоус Павло 
Олександрович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

Італія 

6. Лукашов Денис 
Іванович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл 

м. Рига (Латвія) 

7. Зотов Віталій 
Олегович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

Італія 

8. Ковляр Олександр 
Михайлович 

спортсмен Одеська обл. Естонія 

9. Пустовий Артем 
В о л одимирович 

спортсмен Одеська обл. Іспанія 



10. Липовий 
Олександр 
В ол одимирович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

11. Бобров В'ячеслав 
Володимирович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

Італія 

12. Ковальов Артем 
Павлович 

спортсмен м. Київ Литва 

13. Конєв Володимир 
Олександрович 

спортсмен м. Київ Місце 
перебування 

14. Багацкіс Айнарс Головний 
тренер 

м. Київ Румунія 

15. Кірсанов Микола 
Ігорович 

Тренер Черкаська 
обл. 

Місце 
перебування 

16. Томаревський 
Олександр 
Васильович 

Тренер м. Київ м. Рига (Латвія) 

17. Фелдманіс 
Раймондс 

Тренер м. Київ м. Рига (Латвія) 

18. Жержерунова 
Наталія 
Олександрівна 

Державний 
тренер 

м. Київ Місце 
перебування 

19. Лебедєв Андрій 
Вадимович 

Начальник 
команди 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

20. Карнаух Богдан 
Іванович 

Лікар, 
фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

21. Розсолодін Артур 
Миколайович 

Лікар м. Київ м. Рига (Латвія) 

22. Таргоній Альона 
Олександрівна 

Фахівець з 
організаційно -
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига (Латвія) 



23. Волков Олександр 
Анатолійович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ Місце 
перебування 

24. Євстратенко 
Вячеслав 
Олександрович 

Тренер-
методист 

м. Київ Місце 
перебування 

Запасні: 

1. Петров В'ячеслав 
Станіславович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

2. Ткаченко Іван 
Романович 

спортсмен Черкаська 
обл. 

3. Сидоров Ілля 
Костянтинович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

4. Павлов Сергій 
Іванович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

5. Скапінцев Дмитро 
В'ячеславович 

спортсмен Черкаська 
обл. 

6 . Слипенчук Артем 
Валерійович 

Тренер м. Київ 

Заступник Генерального секретаря * 9 7 

Федерації баскетболу України Л. ШАБАНОВА 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від" 07 " лютогсп-2023 р. № 59 
(у редакції наказу ФБУ від "ІЗ" лютого 2023 р. № 
71} 
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис у сумі 418786 (чотириста вісімнадцять тисяч 
сімсот вісімдесят шість) грн. 

Заступник генерального секретаря ФБУ 

Лариса ШАБАНОВА 

Назва заходу 
Місие проведення 
Час проведення заходу 

К о ш т о р и с в и т р а т с п о р т и в н о г о з а х о д у № 5 9 
Навчально-тренувальний збір д о кваліфікації чемпіонату світу з баскетболу' (національна збірна, чоловіки) 
м. Рига (Латвія) 

1 8 . 0 2 . 2 0 2 3 кін. 2 1 . 0 2 . 2 0 2 3 У с ь о г о днів 
О С Н О В Н І Д А Н І 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , с у д д і в т о щ о ) 

а) спортсменів 

б) тренерів 

в ) суддів 
г) інших 

2 4 осіб ( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , с у д д і в т о щ о ) 

а) спортсменів 

б) тренерів 

в ) суддів 
г) інших 

ІЗ ос іб у т .ч . іногородніх ІЗ ос іб 

( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , с у д д і в т о щ о ) 

а) спортсменів 

б) тренерів 

в ) суддів 
г) інших 

6 ос іб V Т.Ч. іногородніх 6 осіб 

( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , с у д д і в т о щ о ) 

а) спортсменів 

б) тренерів 

в ) суддів 
г) інших 

ос іб у т .ч . іногородніх осіб 

( с п о р т с м е н і в , т р е н е р і в , с у д д і в т о щ о ) 

а) спортсменів 

б) тренерів 

в ) суддів 
г) інших 5 осіб у т .ч . іногородніх 5 осіб 

2. У с ь о г о людино-днів участі в заході людино-днів \ 

В И Т Р А Т И 

ХЇЗ/Л Назва статті витрат 
К Е К В 
2282 

ПЛАН 

ХЇЗ/Л Назва статті витрат 
К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тошо 

За кошторисом, грн 

ХЇЗ/Л Назва статті витрат 
К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тошо 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: 
ХЇЗ/Л Назва статті витрат 

К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тошо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок о ргзшзатора за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 

інших 

ХЇЗ/Л Назва статті витрат 
К Е К В 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/км 

/одиницю 
тошо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корлоративни 

й рахунок 

за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 

інших 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 ПрОЇЗД: 392000, оо: 392000,00 

П р о ї з д п о т я г , а в т о б у с , м а р ш р у т к а , л і т а к ( м і с ц е 

п е р е б у в а н н я - м. Р и г а ( Л а т в і я ) 
1 4 2 8 0 0 0 , 0 0 3 9 2 0 0 0 , 0 0 3 9 2 0 0 0 , 0 0 

2 П р и д б а н н я л і к а р с ь к и х з а с о б і в т а в и р о б і в 

м е д и ч н о г о п р и з н а ч е н н я 
9 906,00 9 906,00 

М е д и к а м е н т и І З 3 2 5 4 , 0 0 9 9 0 6 , 0 0 9 9 0 6 , 0 0 

3 І н ш і в и т р а т и т а п о с л у г и ( р о з ш и ф р у в а т и ) 16880,00 16880,00 0,00 
б а н к і в с ь к і п о с л у г и 2 8 0 0 , 0 0 2 8 0 0 , 0 0 2 8 0 0 , 0 0 

б а н к і в с ь к і п о с л у г и ( в а л ю т а ) 4 4 0 0 , 0 0 4 4 0 0 , 0 0 4 4 0 0 , 0 0 

б а н к і в с ь к і п о с л у г и ( в а л ю т а ) 1 1 0 0 , 0 0 1 1 0 0 , 0 0 1 1 0 0 , 0 0 

п і д т е й п н и к и І З 3 1 9 0 , 0 0 3 5 1 0 , 0 0 3 5 1 0 , 0 0 

т е й п и І З 3 1 1 3 0 , 0 0 5 0 7 0 , 0 0 5 0 7 0 , 0 0 

л а б о р а т о р н і д о с л і д ж е н н я ( т е с т С О У Ш - 1 9 ) 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Р а з о м з а к о ш т о р и с о м : 418786,00 26786*00 392000,00 
у т . ч . з а К Е К В : 2 2 8 2 4 1 8 7 8 6 , 0 0 2 6 7 8 6 , 0 0 3 9 2 0 0 0 , 0 0 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідна спеціалістка департаменту організації т а проведення змагань 

Голована спеціалістка департамент) ' забезпечення діяльності збірних команд України з баскетбол) ' 

Наталя Т Е Л И Х 

Х р и с т и н а Л Я Х У 

Т е т я н а Ш А П О В А Л О В А 


